domésticos de cozinha, 
suas condições deverão 
estar de acordo com a 
portaria 47 de 24/03/99 
ANP, NPR 14024 da ABNT. 

R$ 190,00 R$ 570,00 

TOTAL R$ 304,70 R$ 9.622,50 

3.2.2 -  Valor estimado Total dos materiais objetos desta licitação é de R$ 
9.622,50 (nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos). 

4. PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 
4.1. O prazo de vigência é de 01 (um) ano a contar da assinatura da Ata de Registro 
de Preços podendo ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço 
vantajoso nos termos do art.